Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

П Р И К А З

03.07.2023                                            № 157

г. Радужный

О зачислении в образовательную организацию

                    В соответствии  с Конституцией   Российской Федерации, законом Российской

Федерации  от 29.12.2012 №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», приказа

Министерства просвещения Российской Федерации от 30.08.2022 № 784 «О внесении

изменений в Порядок приёма на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и  среднего общего образования, утверждённый Приказом

Министерства РФ от 02.09.2020г. №458», Постановлением администрации г. Радужный от

07.03.2023г. №201 «О закреплении территории за муниципальными бюджетными

образовательными учреждениями города Радужный», письмом Управления образования

№581 от 17.03.2023г. об информировании родителей (законных представителей) о начале

прима заявлений для зачисления детей для обучения в первые классы, Положением «О

правилах приёма на обучение в МБОУ СОШ №4» Уставом МБОУ «СОШ №4».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первые классы на 2023- 2024 учебный год следующих обучающихся

(приложение).

  Директор школы:    М.А. Ящук

Приложение

к приказу МБОУ СОШ №4

от 03.07.2023

№157

№

п/п

Регистрационный номер

обучающегося
Дата подачи заявления    Примечание

1 1. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

2 2. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

3 3. 04.04.2023 зачислен в 1 класс

4 4. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

5 5. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

6 6. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

7 7. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

8 8. 05.04.2023 зачислен в 1 класс

9 9. 05.04.2023 зачислен в 1 класс

10 10. 04.04.2023 зачислен в 1 класс

11 11. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

12 12. 10.04.2023 зачислен в 1 класс

13 13. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

14 14. 04.04.2023 зачислен в 1 класс

15 15. 04.04.2023 зачислен в 1 класс

16 16. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

17 17. 03.04.2023 зачислен в 1 класс

18 18. 10.04.2023 зачислен в 1 класс

19 19. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

20 20. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

21 21. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

22 22. 03.04.2023 зачислен в 1 класс

23 23. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

24 24. 04.04.2023 зачислен в 1 класс

25 25. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

26 26. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

27 27. 04.04.2023 зачислен в 1 класс

28 28. 03.04.2023 зачислен в 1 класс

29 29. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

30 30. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

31 31. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

32 32. 11.04.2023 зачислен в 1 класс

33 33. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

34 34. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

35 35. 04.04.2023 зачислен в 1 класс

36 36. 06.04.2023 зачислен в 1 класс

37 37. 10.04.2023 зачислен в 1 класс

38 38. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

39 39. 07.04.2023 зачислен в 1 класс

40 40. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

41 41. 03.04.2023 зачислен в 1 класс

42 42. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

43 43. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

44 44. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

45 45. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

46 46. 10.04.2023 зачислен в 1 класс

47 47. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

48 48. 03.04.2023 зачислен в 1 класс

49 49. 03.04.2023 зачислен в 1 класс

50 50. 06.04.2023 зачислен в 1 класс

51 51. 05.04.2023 зачислен в 1 класс

52 52. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

53 53. 10.04.2023 зачислен в 1 класс

54 54. 03.04.2023 зачислен в 1 класс

55 56. 05.04.2023 зачислен в 1 класс

56 57. 10.04.2023 зачислен в 1 класс

57 58. 07.04.2023 зачислен в 1 класс

58 59. 03.04.2023 зачислен в 1 класс

59 60. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

60 61. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

61 62. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

62 63. 04.04.2023 зачислен в 1 класс

63 64. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

64 65. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

65 66. 04.04.2023 зачислен в 1 класс

67 67. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

68 68. 05.04.2023 зачислен в 1 класс

69 69. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

70 70. 03.04.2023 зачислен в 1 класс

71 71. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

72 72. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

73 73. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

74 74. 07.04.2023 зачислен в 1 класс

75 75. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

76 76. 05.04.2023 зачислен в 1 класс

77 77. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

78 78. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

79 79. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

80 80. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

81 81. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

82 82. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

83 83. 04.04.2023 зачислен в 1 класс

84 84. 03.04.2023 зачислен в 1 класс

85 85. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

86 86. 03.04.2023 зачислен в 1 класс

87 87. 11.04.2023 зачислен в 1 класс

88 88. 31.03.2023 зачислен в 1 класс

89